Lfd. Nr. Modellauswahl
Lieferant

Serie

Programm
Frontkombination

: M1

: 03
: A588 AV 2020 magnolie glénzend
: A588 AV 2020 magnolie glénzend

: HACKER ACTIV130
activ130

Korpuskombination : 1211 magnolie glanz. / domino / alt

Griff-Kombination : 570 Bigelgriff 200mm edelstahlfarb

Grifflage : B waagerecht/senkrecht (B)

Sockelausfihrung : KG Kunststoff/Glanz (KU I1)

Sockelfarbe 2 211 magnolie glanzend

Sockelhohe : 100 10 cm

Ausflihrung Oberboden . KG Kunststoff/Glanz

Farbe Oberboden 2 211 magnolie glanzend

Produktschiene A activ 130

Lfd. Nr. Modellauswahl : M2

Serie : 00 Lechner Kiichenarbeitsplatten

Ruckwande Oberflache : RWDIA  Rickwand Diamant

Ruckwénde Dekore : 475 Alhambra Terra HG

Arbeitsplatten Ausfihrung : AADIA° APL 40 mm Diamant

Arbeitsplatten Dekore : 475 Alhambra Terra HG

Arbeitsplatten Kantenarten : BD Diamant-Brillantkante

Arbeitsplatten Kantenfarben : 475 Alhambra Terra HG

Pos Menge  Artikel Beschreibung Preis

1 M1 1.00 FW2558100 GWS-Formwange 25mm fiir 102,00 €
Unterschrank H: 100, T: 58.3

2 M1 1.00 u307834 Unterschrank 30cm H:78 445,00 €

1 Schubkasten

1 Innenauszug 46cm tief

1 Auszug mit herausnehmbaren
Flaschen-Tragekorb
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3.1

8.1

8.2

M1

M1

M1

M1

M1

M1

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

UK807805

KM 5955 ED

UE207860

U1007824

UE1157844

U517850

U607852

513355

514621

570 Bligelgriff 200mm edelstahlfarb

Unterschrank 80cm 705,00 €
fir Einbau-Herdmulde

Korpus: H:78cm, T:56cm

1 feste Blende

1 GroBBraum-Schubkasten

2 GroBraum-Auszige

570 Bugelgriff 200mm edelstahlfarb

MIELE Autark-Induktions-Koch- 1849,00 €
feld, 76 cm, Rahmen Edelstahl

aufliegend, Dekor basaltgrau,

Frontbedienung Uber Sensor-

tasten, Plus/Minus-Taste pro

Kochzone, 4 Induktions-Vario-

Kochzonen mit Ankoch-Automa-

tik, Topf-/TopfgréBenerkennung

und Warmhaltefunktion, 1 Koch-

zone als Braterzone, alle mit

Booster, 2 mit TwinBooster,

4-fach Restwarmeanzeige,

digitale Anzeigen, 4 Timer,

Kochzeiteinstellung mit

Abschaltautomatik, Kurzzeit-

wecker, Sicherheitsausschal-

tung, Verriegelungsfunktion,

Inbetriebnahmesperre, Fehler-

Uberwachung, integriertes

Kihlgeblase mit Nachlauf-

Automatik, Miele@home-fahig,

inkl. 4-teiligem Induktions-

Topfset

Eck-Unterschrank 90x90 cm 794,00 €
2 Turen, 2 Holzdrehbdden

und 360°-Drehvorrichtung

570 Bugelgriff 200mm edelstahlfarb

Unterschrank 100cm 774,00 €
2 GroBraum-Schubkasten

2 GroBraum-Auszliige

Korpus: H:78cm, T:56cm

570 Bligelgriff 200mm edelstahlfarb

Eck-Unterschrank 115-130x65 cm 934,00 €
variabel

2 Holz-Schwenkauszlige Le Mans

1 Tar

570 Blgelgriff 200mm edelstahlfarb

Unterschrank 50 cm 468,00 €
1 Schubkasten, 1 Innenauszug

1 Auszug

Tiefe:46cm

570 Bugelgriff 200mm edelstahlfarb

Unterschrank 60cm, H:78cm 198,00 €
fur Abfallsorter, 1 Tur

570 Bugelgriff 200mm edelstahlfarb

SELECT ECON 60/3 308,00 €
Abfalltrennsystem

Lieferumfang:

Rahmen mit Vollauszug und

Abdeckung weil3 beschichtet,

Montagezubehdr und 3

Kunststoffeimer

BLANCOAXIS 6 S-IF 850,00 €
Edelstahl Seidenglanz

IF-Spule

Becken links

Zub. Edelstahl

Unterschrankmass: 60 cm

Lieferumfang:
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8.3

9.1

10

11

12

13

13.1

M1

M1

M1

M1

M1

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

512402

D607807 L

G 2383 VI

U507850

UE1107844 L

Us07824

HG6019545 R

K 9557 ID L

Verschiebbares Schneidbrett

aus Sicherheitsglas,
Multifunktionsschale aus
Edelstahl (umhangbar ins
Hauptbecken), Ablaufgarmnitur
mit Raumsparrohr, 3 1/2"
Korbventile,
Ablauffernbedienung fir das
Hauptbecken

BLANCOLINUS-S

chrom

Klchenarmatur

Hochdruck mit Schlauchbrause
Front 60 cm fur Kihl- und
Gefriergerate

Gerétehdhe 86 cm

570 Bugelgriff 200mm edelstahlfarb
MIELE XXL-Geschirrspliler 60 cm
85 cm hoch, vollintegrierbar

12 MalBBgedecke, vollelektroni-
sche Steuerung, 6 Programme,
Umluft-Turbothermic-Trocknung,
Sensor-Trocknung im Automatic-
Programm, Beladungserkennung,
Wechselspiilen, Startvorwahl,
Restzeitanzeige, Zeitspar-
Konzept, Kombi-Tab-Taste,
Salzgefal in der Tur, Salz-

u. Klarspller-Nachfillanzeige-
leuchten, AutoSensor, elektro-
nische Profi-Pumpe, groBer
Besteckkorb, héhenverstell-
barer Oberkorb, Comfort-Korb-
gestaltung, Waterproof-System,
akustische/optische Funktions-
kontrolle, 43 dB, Energie-

label A/A/A

Unterschrank 50 cm

1 Schubkasten, 1 Innenauszug

1 Auszug

570 Bugelgriff 200mm edelstahlfarb
Eck-Unterschrank 110-125x65 cm
variabel

2 Holz-Schwenkauszige Le Mans
1 Tar

570 Bligelgriff 200mm edelstahlfarb
Unterschrank 80cm

2 GroBBraum-Schubkésten

2 GroBraum-Auszige

Korpus: H:78cm, T:56cm

570 Blgelgriff 200mm edelstahlfarb
Geréte- Hochschrank 60cm
Korpus:H:194.8cm,T:56cm

mit loser TUr,Nische 122.5cm
Front:38.6/129.6/25.6

570 Bugelgriff 200mm edelstahlfarb
MIELE Einbau-Kihlautomat
integrierbar, FCKW-/FKW-frei
Nutzinhalt Kihlzone 176L und
PerfectFresh-Zone 55L, elek-
tronische Temperaturregelung
und -anzeige Uber Tipptasten,
DynaCool, SuperKiihlen-Taste
mit Kontrollleuchte u. mengen-
gesteuerter Automatik, Abtau-
Automatik, LED-Beleuchtung,
Tdralarm, Verriegelungsfunk-

377,00 €

105,00 €

1389,00 €

468,00 €

928,00 €

738,00 €

545,00 €

1449,00 €


Manuel Brugger
Rechteck


Pos

Menge

Artikel

Beschreibung

Seite: 4

Preis

14

15

15.1

15.2

16
17
18
19

19.1

M1

M1

M1
M1
M1
M1

M1

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

H3019522

HG6019522

DG 5080 ED

H 5461 BP ED

FW2537126
BM200.0.25
FW2537126
OE809103

BL264

tion, 5 Glasplatten mit Edel-
stahl-Schutzkanten, Flaschen-
ablage verchromt, 2 Schubladen
auf Teleskopschienen, Vario-
Bord, SoftClose, Festtir-
montage, 60 kg-Scharnier,
Energieklasse A+
Vorrats-Hochschrank 30cm
Korpus: H:194.8cm, T:56cm
mit Vollauszug mit Soft-Einzug
5 verstellbare Drahtkérbe

570 Blgelgriff 200mm edelstahlfarb

Gerate-Hochschrank 60cm
Korpus: H:194.8cm, T:56cm

1 Klappe, 1 Blende, 2 Nischen
2 Auszige

570 Bugelgriff 200mm edelstahlfarb

MIELE Einbau-Dampfgarer 60 cm
Edelstahl-Front CleanSteel
Navitronic TouchControl in
Klartext mit Benutzerfihrung,
beleuchtete Tasten, elektro-
nische Steuerung, VitaSteam-
Technologie, Elektronikuhr,
Kurzzeitwecker, Programmierung
Start/Stopp mit Abschaltauto-
matik, Vorschlagstemperaturen,
Signalton, Klapptiir m. Griff,
Tarkontaktschalter, 30L-Edel-
stahl-Garraum mit 4 Einschub-
ebenen, Bodenheizkdrper,

kihle Front, Sicherheitsaus-
schaltung, Inbetriebnahme-
sperre, Miele@home-fahig
MIELE Einbau-Backofen 60 cm
Edelstahl-Front CleanSteel
Versenkknebel, Multifunktions-
Backofen mit 11 Betriebsarten,
elektronische Steuerung, auto-
matische Schnellaufheizung,
Restwarmenutzung, Plus-
Display in Klartext mit Benut-
zerthrung, Backofenknebel

mit Leuchtring, Elektronikuhr,
Kurzzeitwecker, Programmierung
Start-Stopp mit Abschaltauto-
matik, Vorschlagstemperaturen,
Halogenbeleucﬁtung oben und
seitlich, Pyrolyse 3-stufig,
beheizter AirClean-Katalysa-

tor, abklappbarer Grillheiz-
korper, CleanGlass-Klapptdir,
Turkontaktschalter, kihle

Front, Sicherheitsausschal-

tung, Energielabel A
GWS-Formwange 25mm H:126
fur Aufsatzschranke  T:37.3
Blendmaterial, Kunststoff Il

16 - 18 mm stark
GWS-Formwange 25mm H:126
fur Aufsatzschranke  T:37.3
Eck-Oberschrank 80 cm

1 Tur, Einlegebdden

570 Bligelgriff 200mm edelstahlfarb

Einbauleuchte fir Ober- und
Unterbdden 12V/10W
mit Kiihlblech, AnschluBleitung

820,00 €

601,00 €

1999,00 €

1985,00 €

91,00 €
46,00 €
91,00 €
422,00 €

14,00 €
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19.1.1 M1
19.2 M1

19.2.1 M1
20 M1

20.1 M1

20.1.1 M1
21 M1

211 M1

21.1.1 M1
22 M1

22.1 M1

2211 M1
22.2 M1

23

23.1
24

1.00
1.00

1.00
1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00
1.00

1.00

1.00

UA1-58
BL264

UA1-58
0509101

BL264

UA1-58
0509101

BL264

UA1-58
0509101

BL264

UA1-58
BL401

DA 420-4 ED

KK

Sockel

200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm

Ausfrasung fir Beleuchtung im
Unterboden, 58mm Durchmesser
Einbauleuchte fir Ober- und
Unterbdden 12V/10W

mit Kiihlblech, AnschluBleitung
200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm

Ausfrésung fur Beleuchtung im
Unterboden, 58mm Durchmesser
Oberschrank 50cm

Korpus: H:91cm, T:35cm

1 Tur

570 Blgelgriff 200mm edelstahlfarb
Einbauleuchte fir Ober- und
Unterbdden 12V/10W

mit Kihlblech, AnschluBleitung
200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm

Ausfrasung fir Beleuchtung im
Unterboden, 58mm Durchmesser
Oberschrank 50cm

Korpus: H:91cm, T:35cm

1 Tar

570 Blgelgriff 200mm edelstahlfarb
Einbauleuchte fir Ober- und
Unterbdden 12V/10W

mit Kihlblech, AnschluBleitung
200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm

Ausfrésung fur Beleuchtung im
Unterboden, 58mm Durchmesser
Oberschrank 50cm

Korpus: H:91cm, T:35cm

1 Tar

570 Bligelgriff 200mm edelstahlfarb
Einbauleuchte fir Ober- und
Unterbdden 12V/10W

mit Kiihlblech, AnschluBleitung
200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm

Ausfrésung fur Beleuchtung im
Unterboden, 58mm Durchmesser
Sicherheits-Elektronik-Trafo
20-120 VA, fur 5 Leuchten

incl. NetzanschluBkabel 300 cm
mit Stecker

MIELE Insel-Dekor-Dunstabzugs-
haube, 90 cm, Edelstahl
Abluftbetrieb, elektronische
Regelung, Tipptasten mit LED-
Anzeigen, 3 Leistungsstufen

plus Intensivstufe, program-
mierbare, automatische Inten-
sivstufenabschaltung nach

10 Min., 3 Edelst.-Fettfilter,
Halogen-Beleuchtung 4x20 W
mit Lichtdimmer-Funktion,
Betriebsstundenzahler fur
Fettfiltersattigung und Nach-
laufzeit, Schalldammmatten,
Sicherheitsausschaltung, Ab-
luftleistung 200-700 cbm/h
Hoéhenkirzung Dunstabzug auf
Gesamthohe 750 mm
Sockelleisten

17,00 €
14,00 €

17,00 €
191,00 €

14,00 €

17,00 €
191,00 €

14,00 €

17,00 €
191,00 €

14,00 €

17,00 €
40,00 €

2079,00 €

135,00 €
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241 M1 1.00 S0O1.10 Sockelblende 40,00 €
25 Arbeitsplatten Arbeitsplatten
25.1 M2 1.00 AP4DIA.T60.BD APL 40 mm Diamant 354,00 €
Diamant-Brillantkante
bis zu 60 cm tief
25.1.1 M2 1.00 DKDIA Dekorkante Diamant 45,00 €
25.2 M2 1.00 AP4DIA.T60.BD APL 40 mm Diamant 354,00 €
Diamant-Brillantkante
bis zu 60 cm tief
25.2.1 M2 1.00 DKDIA Dekorkante Diamant 10,00 €
25.2.2 M2 1.00 NFSTD Nut und Feder Standard 41,00 €
25.3 M2 1.00 AP4DIA.T60.BD APL 40 mm Diamant 322,00 €
Diamant-Brillantkante
bis zu 60 cm tief
25.3.1 M2 1.00 NFSTD Nut und Feder Standard 41,00 €
25.4 M2 1.00 AP4DIA.T60.BD APL 40 mm Diamant 505,00 €
Diamant-Brillantkante
bis zu 60 cm tief
25.4.1 M2 1.00 NFSTD Nut und Feder Standard 41,00 €
255 M2 1.00 AP4DIA. T60.BD APL 40 mm Diamant 331,00 €
Diamant-Brillantkante
bis zu 60 cm tief
25.5.1 M2 1.00 DKDIA Dekorkante Diamant 10,00 €
25.6 M2 1.00 RWDIA Rickwand Diamant 90,00 €
25.6.1 M2 1.00 DKDIA Dekorkante Diamant 68,00 €
25.7 M2 1.00 RWDIA Rickwand Diamant 132,00 €
25.7.1 M2 1.00 DKDIA Dekorkante Diamant 96,00 €
26 Gesimsboden Gesimsboden
26.1 M1 1.00 AD2537 Abdeckboden 25mm T:37.3 188,00 €
fur Ober- und Aufsatzschranke
26.1.1 M1 1.00 BL264 Einbauleuchte fir Ober- und 14,00 €
Unterbdden 12V/10W
mit Kihlblech, AnschluBleitung
200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm
26.1.2 M1 1.00 BL264 Einbauleuchte fir Ober- und 14,00 €
Unterbdden 12V/10W
mit Kihlblech, AnschluBleitung
200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm
26.1.3 M1 1.00 BL264 Einbauleuchte fir Ober- und 14,00 €
Unterbdden 12V/10W
mit Kiihlblech, AnschluBleitung
200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm
26.1.4 M1 1.00 BL264 Einbauleuchte fir Ober- und 14,00 €
Unterbdden 12V/10W
mit Kihlblech, AnschluBleitung
200 cm, edelstahlfarben
Durchmesser: 58mm
26.1.5 M1 1.00 BL400 Sicherheits-Elektronik-Trafo 32,00 €
230/12V
max. Belastbarkeit 10-60 VA
incl. NetzanschluBkabel 300 cm
mit Stecker
27 Deckenblenden Deckenblenden
271 M1 1.00 DE30.15 DeckenabschluBblende 110,00 €
28 1.00 MONTAGE Montage der Mébelteile und 700,00 €
Einbaugerate, ohne Sanitar-
und Herdanschluf3
29 1.00 NACHLAR Einmaliger Sondernachlal -4629,00 €
Gesamtbetrag 21400,00 €

Bei einem Nettoentgelt von 17983,19 sind im Gesamtbetrag 19,00% Mehrwertsteuer = 3416,81 enthalten.

Zahlbar ohne Abzug innerhalb von 8 Tagen.
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