Lfd. Nr. Modellauswahl Lieferant Serie Programm Frontkombination Korpuskombination Griff-Kombination Grifflage Sockelausführung Sockelfarbe Sockelhöhe Ausführung Oberboden Farbe Oberboden Produktschiene  Lfd. Nr. Modellauswahl				: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	03 A588 A588 1211 570 B KG 211 100 KG 211 A	activ130 activ130 AV 2020 magnolie glänzend AV 2020 magnolie glänzend magnolie glänz. / domino / alt Bügelgriff 200mm edelstahlfarb waagerecht/senkrecht (B) Kunststoff/Glanz (KU II) magnolie glänzend 10 cm Kunststoff/Glanz magnolie glänzend activ 130	
Serie Rückwände Oberfläche Rückwände Dekore Arbeitsplatten Ausführung Arbeitsplatten Dekore Arbeitsplatten Kantenarten Arbeitsplatten Kantenfarben				:	00 RWDIA 475 A4DIA 475 BD 475	Alhambra Terra HG	
Pos		Menge	Artikel		Ве	Preis	
1	M1	1.00	FW2558100	GWS-Formwange 25mm für 102			102,00 €
2	M1	1.00	U307834	Unterschrank H. 100, T: 58.3 Unterschrank 30cm H:78 4 1 Schubkasten 1 Innenauszug 46cm tief 1 Auszug mit herausnehmbaren Flaschen-Tragekorb			445,00 €

Pos		Menge	Artikel		Beschreibung	Preis
3	M1	1.00	UK807805		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Unterschrank 80cm für Einbau-Herdmulde Korpus: H:78cm, T:56cm 1 feste Blende 1 Großraum-Schubkasten 2 Großraum-Auszüge	705,00 €
3.1		1.00	KM 5955 ED		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb MIELE Autark-Induktions-Kochfeld, 76 cm, Rahmen Edelstahl aufliegend, Dekor basaltgrau, Frontbedienung über Sensortasten, Plus/Minus-Taste pro Kochzone, 4 Induktions-Vario-Kochzonen mit Ankoch-Automatik, Topf-/Topfgrößenerkennung und Warmhaltefunktion, 1 Kochzone als Bräterzone, alle mit Booster, 2 mit TwinBooster, 4-fach Restwärmeanzeige, digitale Anzeigen, 4 Timer, Kochzeiteinstellung mit Abschaltautomatik, Kurzzeitwecker, Sicherheitsausschaltung, Verriegelungsfunktion, Inbetriebnahmesperre, Fehlerüberwachung, integriertes Kühlgebläse mit Nachlauf-Automatik, Miele@home-fähig, inkl. 4-teiligem Induktions-	1849,00 €
4	M1	1.00	UE907860	I	Topfset Eck-Unterschrank 90x90 cm 2 Türen, 2 Holzdrehböden und 360°-Drehvorrichtung	794,00 €
5	M1	1.00	U1007824		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Unterschrank 100cm 2 Großraum-Schubkästen 2 Großraum-Auszüge Korpus: H:78cm, T:56cm	774,00 €
6	M1	1.00	UE1157844	R	570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Eck-Unterschrank 115-130x65 cm variabel 2 Holz-Schwenkauszüge Le Mans 1 Tür	934,00 €
7	M1	1.00	U517850		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Unterschrank 50 cm 1 Schubkasten, 1 Innenauszug 1 Auszug Tiefe:46cm	468,00€
8	M1	1.00	U607852		<b>570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb</b> Unterschrank 60cm, H:78cm für Abfallsorter, 1 Tür	198,00 €
8.1		1.00	513355		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb SELECT ECON 60/3 Abfalltrennsystem Lieferumfang: Rahmen mit Vollauszug und Abdeckung weiß beschichtet, Montagezubehör und 3	308,00 €
8.2		1.00	514621	L	Kunststoffeimer BLANCOAXIS 6 S-IF Edelstahl Seidenglanz IF-Spüle Becken links Zub. Edelstahl Unterschrankmass: 60 cm Lieferumfang:	850,00 €

Pos		Menge	Artikel		Beschreibung	Preis
					Verschiebbares Schneidbrett aus Sicherheitsglas, Multifunktionsschale aus Edelstahl (umhängbar ins Hauptbecken), Ablaufgarnitur mit Raumsparrohr, 3 1/2'' Korbventile, Ablauffernbedienung für das	
8.3		1.00	512402		Hauptbecken BLANCOLINUS-S chrom Küchenarmatur	377,00 €
9	M1	1.00	D607807	L	Hochdruck mit Schlauchbrause Front 60 cm für Kühl- und Gefriergeräte Gerähende 86 cm	105,00 €
9.1		1.00	G 2383 VI		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb MIELE XXL-Geschirrspüler 60 cm 85 cm hoch, vollintegrierbar 12 Maßgedecke, vollelektronische Steuerung, 6 Programme, Umluft-Turbothermic-Trocknung, Sensor-Trocknung im Automatic-Programm, Beladungserkennung, Wechselspülen, Startvorwahl, Restzeitanzeige, Zeitspar-Konzept, Kombi-Tab-Taste, Salzgefäß in der Tür, Salz- u. Klarspüler-Nachfüllanzeige-leuchten, AutoSensor, elektronische Profi-Pumpe, großer Besteckkorb, höhenverstell-barer Oberkorb, Comfort-Korbgestaltung, Waterproof-System, akustische/optische Funktions-kontrolle, 43 dB, Energie-	1389,00 €
10	M1	1.00	U507850		label A/A/A Unterschrank 50 cm 1 Schubkasten, 1 Innenauszug 1 Auszug	468,00€
11	M1	1.00	UE1107844	L	570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Eck-Unterschrank 110-125x65 cm variabel 2 Holz-Schwenkauszüge Le Mans 1 Tür	928,00 €
12	M1	1.00	U807824		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Unterschrank 80cm 2 Großraum-Schubkästen 2 Großraum-Auszüge Korpus: H:78cm, T:56cm	738,00 €
13	M1	1.00	HG6019545	R	570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Geräte- Hochschrank 60cm Korpus:H:194.8cm,T:56cm mit loser Tür,Nische 122.5cm Front:38.6/129.6/25.6	545,00 €
13.1		1.00	K 9557 ID	L	570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb MIELE Einbau-Kühlautomat integrierbar, FCKW-/FKW-frei Nutzinhalt Kühlzone 176L und PerfectFresh-Zone 55L, elek- tronische Temperaturregelung und -anzeige über Tipptasten, DynaCool, SuperKühlen-Taste mit Kontrollleuchte u. mengen- gesteuerter Automatik, Abtau- Automatik, LED-Beleuchtung, Türalarm, Verriegelungsfunk-	1449,00 €

Pos	I	Menge	Artikel		Beschreibung	Preis
					tion, 5 Glasplatten mit Edel- stahl-Schutzkanten, Flaschen- ablage verchromt, 2 Schubladen auf Teleskopschienen, Vario- Bord, SoftClose, Festtür- montage, 60 kg-Scharnier,	
14	M1	1.00	H3019522		Energieklasse Å+ Vorrats-Hochschrank 30cm Korpus: H:194.8cm, T:56cm mit Vollauszug mit Soft-Einzug 5 verstellbare Drahtkörbe	820,00 €
15	M1	1.00	HG6019522		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Geräte-Hochschrank 60cm Korpus: H:194.8cm, T:56cm 1 Klappe, 1 Blende, 2 Nischen 2 Auszüge	601,00 €
15.1		1.00	DG 5080 ED		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb MIELE Einbau-Dampfgarer 60 cm Edelstahl-Front CleanSteel Navitronic TouchControl in Klartext mit Benutzerführung, beleuchtete Tasten, elektro- nische Steuerung, VitaSteam- Technologie, Elektronikuhr, Kurzzeitwecker, Programmierung Start/Stopp mit Abschaltauto- matik, Vorschlagstemperaturen, Signalton, Klapptür m. Griff, Türkontaktschalter, 30L-Edel- stahl-Garraum mit 4 Einschub- ebenen, Bodenheizkörper, kühle Front, Sicherheitsaus- schaltung, Inbetriebnahme-	1999,00 €
15.2		1.00	H 5461 BP ED		sperre, Miele@home-fähig MIELE Einbau-Backofen 60 cm Edelstahl-Front CleanSteel Versenkknebel, Multifunktions- Backofen mit 11 Betriebsarten, elektronische Steuerung, auto- matische Schnellaufheizung, Restwärmenutzung, Plus- Display in Klartext mit Benut- zerführung, Backofenknebel mit Leuchtring, Elektronikuhr, Kurzzeitwecker, Programmierung Start-Stopp mit Abschaltauto- matik, Vorschlagstemperaturen, Halogenbeleuchtung oben und seitlich, Pyrolyse 3-stufig, beheizter AirClean-Katalysa- tor, abklappbarer Grillheiz- körper, CleanGlass-Klapptür, Türkontaktschalter, kühle Front, Sicherheitsausschal-	1985,00 €
16	M1	1.00	FW2537126		tung, Energielabel A GWS-Formwange 25mm H:126	91,00 €
17	M1	1.00	BM200.0.25		für Aufsatzschränke T:37.3 Blendmaterial, Kunststoff II	46,00 €
18	M1	1.00	FW2537126		16 - 18 mm stark GWS-Formwange 25mm H:126	91,00 €
19	M1	1.00	OE809103	R	für Aufsatzschränke T:37.3 Eck-Oberschrank 80 cm	422,00 €
19.1	M1	1.00	BL264		1 Tür, Einlegeböden <b>570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb</b> Einbauleuchte für Ober- und Unterböden 12V/10W mit Kühlblech, Anschlußleitung	14,00 €

Pos		Menge	Artikel		Beschreibung	Preis
					200 cm, edelstahlfarben Durchmesser: 58mm	
19.1.1	M1	1.00	UA1-58		Ausfräsung für Beleuchtung im	17,00 €
19.2	M1	1.00	BL264		Unterboden, 58mm Durchmesser Einbauleuchte für Ober- und Unterböden 12V/10W mit Kühlblech, Anschlußleitung	14,00€
					200 cm, edelstahlfarben Durchmesser: 58mm	
19.2.1	M1	1.00	UA1-58		Ausfräsung für Beleuchtung im	17,00 €
20	M1	1.00	O509101	L	Unterboden, 58mm Durchmesser Oberschrank 50cm Korpus: H:91cm, T:35cm 1 Tür	191,00 €
20.1	M1	1.00	BL264		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Einbauleuchte für Ober- und Unterböden 12V/10W mit Kühlblech, Anschlußleitung 200 cm, edelstahlfarben	14,00 €
20.1.1	M1	1.00	UA1-58		Durchmesser: 58mm Ausfräsung für Beleuchtung im	17,00 €
21	M1	1.00	O509101	L	Unterboden, 58mm Durchmesser Oberschrank 50cm	191,00 €
					Korpus: H:91cm, T:35cm 1 Tür	
21.1	M1	1.00	BL264		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Einbauleuchte für Ober- und Unterböden 12V/10W mit Kühlblech, Anschlußleitung 200 cm, edelstahlfarben	14,00 €
24.4.4	N 4 4	4.00	1144 50		Durchmesser: 58mm	47.00.6
21.1.1	M1	1.00	UA1-58		Ausfräsung für Beleuchtung im Unterboden, 58mm Durchmesser	17,00 €
22	M1	1.00	O509101	R	Oberschrank 50cm Korpus: H:91cm, T:35cm 1 Tür	191,00 €
22.1	M1	1.00	BL264		570 Bügelgriff 200mm edelstahlfarb Einbauleuchte für Ober- und Unterböden 12V/10W mit Kühlblech, Anschlußleitung 200 cm, edelstahlfarben	14,00 €
22.1.1	M1	1.00	UA1-58		Durchmesser: 58mm Ausfräsung für Beleuchtung im	17,00 €
					Unterboden, 58mm Durchmesser	
22.2	M1	1.00	BL401		Sicherheits-Elektronik-Trafo 20-120 VA, für 5 Leuchten incl. Netzanschlußkabel 300 cm	40,00 €
23		1.00	DA 420-4 ED		mit Stecker MIELE Insel-Dekor-Dunstabzugs- haube, 90 cm, Edelstahl Abluftbetrieb, elektronische Regelung, Tipptasten mit LED- Anzeigen, 3 Leistungsstufen plus Intensivstufe, program- mierbare, automatische Inten- sivstufenabschaltung nach 10 Min., 3 EdelstFettfilter, Halogen-Beleuchtung 4x20 W mit Lichtdimmer-Funktion, Betriebsstundenzähler für Fettfiltersättigung und Nach- laufzeit, Schalldämmmatten, Sicherheitsausschaltung, Ab- luftleistung 200-700 cbm/h	2079,00 €
23.1		1.00	KK		Höhenkürzung Dunstabzug auf Gesamthöhe 750 mm	135,00€
24			Sockel		Sockelleisten	

Pos		Menge	Artikel	Beschreibung	Preis
24.1	M1	1.00	SO1.10	Sockelblende	40,00 €
25 25.1	M2	1.00	Arbeitsplatten AP4DIA.T60.BD	Arbeitsplatten APL 40 mm Diamant	354,00 €
23.1	1412	1.00	711 4017 1.100.00	Diamant-Brillantkante	334,00 €
05 4 4		1.00	DKDIA	bis zu 60 cm tief	4F 00 C
25.1.1 25.2	M2 M2	1.00 1.00	DKDIA AP4DIA.T60.BD	Dekorkante Diamant APL 40 mm Diamant	45,00 € 354,00 €
25.2	IVIZ	1.00	AI 401A.100.00	Diamant-Brillantkante	334,00 €
05.04		4.00	DICDIA	bis zu 60 cm tief	10.00.6
25.2.1 25.2.2	M2 M2	1.00 1.00	DKDIA NFSTD	Dekorkante Diamant Nut und Feder Standard	10,00 € 41,00 €
25.2.2	M2	1.00	AP4DIA.T60.BD	APL 40 mm Diamant	322,00 €
				Diamant-Brillantkante	•
25.3.1	M2	1.00	NFSTD	bis zu 60 cm tief Nut und Feder Standard	41,00 €
25.3.1	M2	1.00	AP4DIA.T60.BD	APL 40 mm Diamant	505,00 €
				Diamant-Brillantkante	,
25 / 1	MO	1.00	NECTO	bis zu 60 cm tief	41 00 E
25.4.1 25.5	M2 M2	1.00 1.00	NFSTD AP4DIA.T60.BD	Nut und Feder Standard APL 40 mm Diamant	41,00 € 331,00 €
20.0		1.00	7 11 12 17 11 100.22	Diamant-Brillantkante	001,000
25.54		1.00	DKDIA	bis zu 60 cm tief	10.00.6
25.5.1 25.6	M2 M2	1.00 1.00	DKDIA RWDIA	Dekorkante Diamant Rückwand Diamant	10,00 € 90,00 €
25.6.1	M2	1.00	DKDIA	Dekorkante Diamant	68,00 €
25.7	M2	1.00	RWDIA	Rückwand Diamant	132,00 €
25.7.1 26	M2	1.00	DKDIA Gesimsböden	Dekorkante Diamant Gesimsböden	96,00 €
26.1	M1	1.00	AD2537	Abdeckboden 25mm T:37.3	188,00 €
0/11	1.11	1.00	DI 0/4	für Ober- und Aufsatzschränke	14.00.0
26.1.1	M1	1.00	BL264	Einbauleuchte für Ober- und Unterböden 12V/10W	14,00 €
				mit Kühlblech, Anschlußleitung	
				200 cm, edelstahlfarben	
26.1.2	M1	1.00	BL264	Durchmesser: 58mm Einbauleuchte für Ober- und	14,00 €
20.1.2	1411	1.00	BL204	Unterböden 12V/10W	14,00 €
				mit Kühlblech, Anschlußleitung	
				200 cm, edelstahlfarben Durchmesser: 58mm	
26.1.3	M1	1.00	BL264	Einbauleuchte für Ober- und	14,00 €
				Unterböden 12V/10W	•
				mit Kühlblech, Anschlußleitung 200 cm, edelstahlfarben	
				Durchmesser: 58mm	
26.1.4	M1	1.00	BL264	Einbauleuchte für Ober- und	14,00 €
				Unterböden 12V/10W mit Kühlblech, Anschlußleitung	
				200 cm, edelstahlfarben	
				Durchmesser: 58mm	
26.1.5	M1	1.00	BL400	Sicherheits-Elektronik-Trafo	32,00 €
				230/12V max. Belastbarkeit 10-60 VA	
				incl. Netzanschlußkabel 300 cm	
27			Б. І. І. І.	mit Stecker	
27 27.1	M1	1.00	Deckenblenden DE30.15	Deckenblenden Deckenabschlußblende	110,00 €
28	1411	1.00	MONTAGE	Montage der Möbelteile und	700,00 €
				Einbaugeräte, ohne Sanitär-	•
29		1.00	NACHLAß	und Herdanschluß Einmaliger Sondernachlaß	-4629,00 €
Gesamtl	hetrac	1.00	147 (01112/11)	Emmanger Sondernachian	21400,00 €
—————	bellag				21400,00 €

Bei einem Nettoentgelt von 17983,19 sind im Gesamtbetrag 19,00% Mehrwertsteuer = 3416,81 enthalten. Zahlbar ohne Abzug innerhalb von 8 Tagen.